ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
21.05.2015 г. № 12/15

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета Партнерства -
Секретарь -

Присутствовали,
члены Совета Партнерства -

Приглашенные:
генеральный директор -
начальник экспертного отдела -

г. Пермь, ул. Петропавловская. 123
10 часов 00 минут
10 часов 30 минут

Петрова Т.А.
Мишакина Е.Г.

Бутаков С.В.
Гнедочкин Ю.М.
Мамонов О.В.
Писклов В.II.

Терентьев В.А.
Ля гаев Н.П.

Из 5 членов Совета Партнерства присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих, предложила открыть
заседание и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. Об избрании заместителя председателя Совета саморегулируемой организации
НИ «Строители Урала».

2. Об утверждении графика планируемых заседаний Совета МП «Строители Урала»
на второе полугодие 2015 года.

3. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации МП
«Строители Урала»

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» — пег; «Воздержались» -  нет.

Решение принято.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета Партнерства и утвердить предложенную повестку дня.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А. о необходимости избрания заместителя председателя Совета НП
«Проектные организации Урала». Писклов В.П. предложил кандидатуру Гпедочкипа Юрия
Михайловича. Члены Совета поддержали предложенную кандидатуру.

Петрова Т.А. поставила на голосование вопрос:
Избрать заместителем председателя Совета НП «Строители Урала» члена Совета НП
«Строители Урала» Гпедочкипа Юрия Михайловича.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:
Избрать заместителем председателя Совета МП «Строители Урала» члена Совета

Партнерства Гнедочкина Юрия Михайловича.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ:

Лягаева Н.П. об утверждении графика планируемых заседаний Совета Партнерства на
второе полугодие 2015 года.

После обсуждения Петрова Т.А. предложила проголосовать по данному вопросу.
Итоги голосования:

«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Утвердить график планируемых заседаний Совета МП «Строители Урала» на второе

полугодие 2015 года согласно приложению 1 к настоящему протоколу.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ:

Лягаева Н.П. о поступивших заявлениях от членов Партнерства о внесении изменений в
свидетельства о допуске. В соответствии с решением, принятым Контрольным комитетом НИ
«Строители Урала» (протокол от 20.05.2015 г. № 11К/15), на основании актов проверок члены
Партнерства соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске. Предложил внести
соответствующие изменения.

Обменявшись мнениями с членами Совета Партнерства, Петрова Т.А. поставила на
голосование вопрос о внесении соответствующих изменений.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
«Стальконструкция »

5904142505 15590038-
03022010-05

2. Общество с ограниченной ответственностью
«ДЮАЛ»

5904017448 15590153-
10022010-06

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Монгажсервис »

5921025008 15590326-
31032010-03

4. Закрытое акционерное общество
«АльянсСетьСтрой»

5904251134 15590742-
13072011-04

5. Общество с ограниченной ответственностью
«У ралСибСтрой »

4501170579 15450769-
19102011-04

Решения по вопросам повестки дня заседания приняты, Петрова Т.А. объявила о его
закрытии.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь

Т.А. Петрова

Е.Г. Мишакина

9

Приложение 1
к протоколу заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Строители Урала»
от 21.05.2014 г. № 12/15

График планируемых заседаний Совета
НИ «Строители Урала»

на II полугодие 2015 года

Номер протокола
заседания Совета

Дата проведения
заседания Совета

16/15 02.07.2015
17/15 16.07.2015
18/15 30.07.2015
19/15 13.08.2015
20/15 27.08.2015
21/15 10.09.2015
22/15 24.09.2015
23/15 08.10.2015
24/15 22.10.2015
25/15 12.11.2015
26/15 26.11.2015
27/15 10.12.2015
28/15 24.12.2015